KEY#  [IEM#

QESCRIPTION A4 PHONE 25024 BSMA4 P60-2¢ 9O044  96BPM 06024 96944  969-94
95627 95897 95927 95097 90827 96047 960R7 96927 96947 969-97

50. 10711-K561 SHELF-SIDE-RIGHT PLANCHETTE LATERALE - DROIT 1 1 1 1 1 1 1 ] 1 1
51, 10711-K562 SHELF-SIDE-LEFT PLANCHETTE LATERALE - GAUGHE 1 1 1 1

10711-K563 SHELF-SIDEBURNER PLANCHETTE - BRULEUR DE COTE 1 1 1 1 1 1
56. 10892-8 WHEEL ROUE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
65. $13008 BURNER ROTISSERIE BRULEUR AROTISS 1 " 1

$13009 BURNER ROTISSERIE BRULEUR A ROTISS 1 [}
68. 521362 SPRING RESSORT 1 1 1 1
73. S§21420 PUSH NUT POUSSE ECROU 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
74, Y-6616 BOLT 1/4-20 X 1172 _BOULON - 1/4-20 X 1 1/2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
75. 10338-145 HANDLE POIGNEE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
76. 10239-6 WASHER-HANDLE RONDELLE DE LA POIGNEE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
78. 10892-14 CASTOR ROULETTES 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
78. Y-11545 SCREW - 1/4-20 X 1 3/8 VIS~ 1/4-20 X 1 3/8 4 4 4 4 4 4 4 4 ) 4
80. Y-11549 SCREW- 1/4-20X 1 7/8 VIS -1/4-20X17/8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
82. Y-12860 SCREW 1/4-20 X 1 VIS - 1/4-20 X 1 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
83. 521014 BOLT- 1/4-20 X 3/4 BOULON - 1/4-20 X /4 [ 6 6 [} 6 6 6 [ 6 [3
84. $15178 AXEL ESSIEU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
87. Y-11793 NUT- 1/4-20 ECROU ~ 1/4-20 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
88. Y-11598 NUT-WING - 1/4-20 ECROU-PAPILLON ~ 1/4-20 2 2 2 2 2 H 2 2 2 2
90. Y-12286 LAG-BOLT -516X 4 BOULON-LAG -5-16 X4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
98. S21124 SCREW -8 X 172 VIS-8X 172 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
99. Y-12646 SCREW - SHOULDER 8 X 1/2 VIS-8X 172 2 2 2 2 2 2
104 Y-12835 SCREW -6-32 X 1/4 VIS - 6-32 X 1/4 4 4 4 4 4 4
105. Y-29307 NUT -10-24 ECROU « 10-24 5 5 5 5 § 5 5 B 5 5
108. PB20-60 LID HANDLE POIGNEE 1 1 1 1 1 1
109. 521136 SCREW - 8-32 X 3/8 VIS -8-32X3/8 2 H 2 5 2 5 5 2 5 5
110. 10225-T10 GRID GRILLE 1 1 1 1 1 1

10390-T10 SIDE BURNER BRULEUR DE COTE 1 1 1 1 1 1

10342-T08 ELECTRODE - SIDE BURNER ELECTRODE - BRULEUR DE COTE 1 1 1 1 1 1
114. 10393-K40 COVER-SIDE BURNER COUVERCLE LATERAL 1 1 1 1 1 1
115, Y-29305 SCREW - 10-24 X 3/8 VIS-10-24 X 3/8 2 8 2 8 2 8 8 2 8 8
17, 10393-K50 SHELF-SIDE BURNER SUPPORT DE BRULEUR DE COTE 1 1 1 1 1 1
118. 10393-T221 SHEILD-SIDE BURNER ECRAN DE CUVETTE LATERAL 1 1 1 1 1 1
119, Y-12644 LEG LEVELER NIVELLEMENT DE JAMBE 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
120. 10184-K611 LEG LEVELER SUPPORT SUPPORT DE NIVELLEMENT DE JAMBE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
121. 10184-K613 CASTOR SUPPORT SUPPORT DE ROULLETTE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

123.

§15115

GREASE PAN - DISPOSABLE

CUVETTE A GRAISSE



